
Испратете ваше CV и Мотивационо писмо на: career@ksmk-bt.kroschu.com

За повеќе информации посетете ја web – страната  www.kroschu.com во делот CAREER

Вработуваме
Доставувач на материјали на прозиводна 
линија Локација - Битола

Ние нудиме:

Потребни услови:
▪ Способност за следење на инструкции и тимска работа. 
▪ Подготвеност за работа во три смени .
▪ Интензивна физичка активност, добар вид и препознавање на различни 

нијанси на боја.
▪ Завршено средно образование
▪ Претходно искуство со работа во магацин
▪ Способност за обрнување внимание на детали

KROMBERG & SCHUBERT е глобална индустриска групација примарно активна во 
автомобилската индустрија, која ја сочинуваат четири деловни единици: Кабли, 

On-board мрежи, Пластична технологија и Мехатроника. Своите производи ги 
пласира кај најголемите европски производители на автомобили (VW, BMW, AUDI, 

Mercedes, Škoda...) и вработува преку 50.000 луѓе ширум светот на повеќе од 40 
различни локации.

Во Македонија, во Битолскиот регион, KROMBERG & SCHUBERT изгради фабрика 
и вработува  над 5500 работници.

Одговорности:
▪ Сместување на суровини на сталажи во магацините 

▪ Транспортирање на материјали низ магацините со помош на 

дигалка или виљушкар

▪ Дистрибуција на материјали на производните линии

▪ Работа со скенер

▪ Работа во 3 смени

• Можност за развој во меѓунардона средина 
• Одлични услови за работа и чиста работна 
средина
• Приватно здравствено осигурување
• Бесплатен превоз и вклучен оброк во рамки
на кантина

• Целосна подршка од брзо растечка 
интернационална корпорација
• Работа во динамична автомобилска 
индустрија
• Стабилност 
• Конкурентна плата и бонуси

http://www.kroschu.com/
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